
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1346 DEL 14-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 33 DEL 14-12-2012
U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO

OGGETTO: Accertamento di entrata dell'utile relativo all'anno 2011 per la quota di
partecipazione del Comune di Sesto Fiorentino nell'Azienda Farmacie e Servizi S.p.A..

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTO il PEG, approvato con delibera della GC n° 74 del 02.05.2012;

PRESO ATTO di quanto deciso dall’Assemblea Ordinaria dell’Azienda Farmacie e Servizi
S.p.A. del 18 aprile 2012 che, nell’approvare il Bilancio di esercizio 2011, ha deliberato la
distribuzione dell’utile di esercizio dell’anno 2011 al netto dell’accantonamento a fondo
riserva straordinaria;

ATTESO:
- che l’utile netto distribuibile ammonta ad € 70.000,00;
- che l’importo spettante al Comune di Sesto Fiorentino, socio unico dell’azienda, ammonta
ad € 70.000,00;

VISTO il Decreto Sindacale n. 10 del 15.06.2009, con il quale il Dott. Enio Bruschi è stato
nominato Responsabile dell’U.O.A. Ufficio di Gabinetto, controllo partecipate e
monitoraggio strategico;

DETERMINA

di accertare sul cap. PEG 3024 del bilancio del corrente esercizio l’importo di € 70.000,00
quale quota di spettanza dell’utile d’esercizio relativo all’anno 2011 dell’Azienda Farmacie e
Servizi S.p.A..

Sesto Fiorentino, 14-12-2012 IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BRUSCHI ENIO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Accertamento di entrata dell'utile relativo all'anno 2011 per la quota di
partecipazione del Comune di Sesto Fiorentino nell'Azienda Farmacie e Servizi S.p.A..

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:       70.000,00
------------
12/000754    PEG : 03024    COD. 3 04 0930   DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Dividendi da Azienda Farmacie
             e Servizi s.p.a.
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE ACCERTATO         70.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 18-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO N. 33 DEL 14-12-2012 - Reg. Gen. N. 1346 DEL 14-12-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino


